Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4383/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, instalação de um braço de luz em poste de energia elétrica, localizado na Rua Irlanda próximo ao número 277 no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, solicite a instalação de um braço de luz em poste de energia elétrica, localizado na Rua Irlanda próximo ao número 277 no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providencias em relação aos serviços de instalação de um braço de luz em poste de energia elétrica, localizado na via acima mencionada.
Neste local há um poste de energia elétrica com toda a fiação necessária, porém é de grande urgência a instalação de um braço de luz para melhor iluminação e segurança na via.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 05 de agosto de 2016.

[bookmark: _GoBack]
Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

ea3bfac8-37cd-4d82-808e-302fbc06139c.png
PROTOCOLO 8205/2016 - 05/08/2016 15:59

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg